
gemeente 

eijsdenmargraten 

RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Eijsden-Margraten 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders; 

gelet op de behandeling in de Dialoogvergadering Leefomgeving; 

BESLUIT 

1. Het bestemmingsplan Heerderweg 7 Cadier en Keer, ongewijzigd vast te stellen (NL.IMRO.1903. 

BPKOM6267NH7-VG01); 

2. Geen exploitatieplan ex artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening vast te stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 26 september 2023. 

  (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

gemeente Eijsden-Margraten 


